
ZARZi\D POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
OS-IOO Nowy Dwór Mazowiecki

145/2011Uchwala Nr .
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia ..2:J...i".f.mlnJ.a. 2011 r.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001 Nr
142 poz.1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

Powołuje się komisję do uczestnictwa w przekazaniu placówki oświatowej
w składzie:

1. P. Zdzisław Racki
2. P. Magdalena Czechowicz
3. P. Anna Adamowicz

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Nowodworskiego



Komisja zostaje powołana w związku ze zmianą stanowiska dyrektora z dniem

1 stycznia 2012r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nasielsku

u1.Starzyńskiego 10. Placówka będzie przekazywana przez Pana Roberta Parzonkę

Panu Zdzisławowi Suwińskiemu w dniu 29grudnia 2011r.

Prace komisji rozpoczynają się o g. 10.00.


